

Product Name/s	CINNAMON MEDIUM RING DONUT		
Company Details	AB Novak Group Pty Ltd Unit 2/102-104 Ballandella Rd, Pendle Hill, NSW, 2145		
Product Description	ROUND DONUT WITH CINNAMON SUGAR		
Ingredient Listing/Product Formulation: (includes: colours, flavours, preservatives)	WATER, DONUT FLOUR, VEGETABLE FAT, YEAST, CINNAMON, SUGAR		
Allergen statement	This product contains or is likely to contain the allergens: wheat flour, milk, egg, tree nuts, sesame seeds, peanuts, soy, added sulphites.		
Processing aids	Nil		
Genetically Modified Organisms	Nil		
Irradiation	Nil		
Nutritional information	Serves per package: 1		
	Serve size: 59.85 g		
		Per serve	Per 100g
	Energy	662 kJ	1110 kJ
	Protein	4.3 g	7.2 g
	Fat	3.6 g	6.1 g
	Saturated fat	0.6 g	1.0 g
	Trans fat		
	Carbohydrate - total	25/5 g	42.5 g
	Sugars	5.5 g	9.2 g
	Sodium	218 mg	364 mg
Quality Parameters	Smell – SWEET Appearance – 9CM RING DONUT WITH CINNAMON SUGAR COATING Taste – SWEET Texture – SOFT		
Microbiological Specifications			
Chemical Specifications	Complies with FSANZ Food Standards Code Part 1.4 Contaminants and Residues		
Net Weight			
Packaging	Primary: RAGI WHITE CAKE BOXES Secondary: RAGI BROWN BOXES		
Labelling Instructions	In-house printed label with: company name, product name, Storage Instructions Country of origin Best before date.		
Country of Origin	Made in Australia		
Product Claims	Nil		
Batch no/Date Code/ traceability	Best Before Date		

Shelf Life	2 days (including the day of production)
Method of Preservation	Shelf life stable /Refrigeration 0-5⁰ C
Storage and Handling Conditions	Nil – Shelf stable product / Keep refrigerated 0-5⁰ C
Method of Distribution	Refrigerated food delivery vehicle.
Description of Customers/ Sensitive Customers	The products are sold to the general public. There is no specific distribution to vulnerable consumers.
Intended for Use	The products are ready to eat.
Special Customer Requirements	There are no specific customer requirements.
Service Delivery Requirements	

Product Name/s	PINEAPPLE MEDIUM RING DONUT		
Company Details	AB Novak Group Pty Ltd Unit 2/102-104 Ballandella Rd, Pendle Hill, NSW, 2145		
Product Description	ROUND DONUT WITH PINEAPPLE GLAZE		
Ingredient Listing/Product Formulation: (includes: colours, flavours, preservatives)	WATER, DONUT FLOUR, VEGETABLE FAT, YEAST, PINEAPPLE ICIING		
Allergen statement	This product contains or is likely to contain the allergens: wheat flour, milk, egg, tree nuts, sesame seeds, peanuts, soy, added sulphites.		
Processing aids	Nil		
Genetically Modified Organisms	Nil		
Irradiation	Nil		
Nutritional information	Serves per package: 1		
	Serve size: 86.10 g		
		Per serve	Per 100g
	Energy	1070 kJ	1250 kJ
	Protein	4.2 g	4.9 g
	Fat	3.6 g	4.1 g
	Saturated fat	0.6 g	0.7 g
	Trans fat		
	Carbohydrate - total	50.6 g	58.7 g
	Sugars	30.9 g	35.9 g
	Sodium	229 mg	254 mg
Quality Parameters	Smell – SWEET Appearance – 9CM RING DONUT WITH YELLOW COLOURED ICING ON TOP Taste – SWEET Texture – SOFT		
Microbiological Specifications			
Chemical Specifications	Complies with FSANZ Food Standards Code Part 1.4 Contaminants and Residues		
Net Weight			
Packaging	Primary: RAGI WHITE CAKE BOXES Secondary: RAGI BROWN BOXES		
Labelling Instructions	In-house printed label with: company name, product name, Storage Instructions Country of origin Best before date.		
Country of Origin	Made in Australia		
Product Claims	Nil		
Batch no/Date Code/ traceability	Best Before Date		

Shelf Life	2 days (including the day of production)
Method of Preservation	Shelf life stable /Refrigeration 0-5⁰ C
Storage and Handling Conditions	Nil – Shelf stable product / Keep refrigerated 0-5⁰ C
Method of Distribution	Refrigerated food delivery vehicle.
Description of Customers/ Sensitive Customers	The products are sold to the general public. There is no specific distribution to vulnerable consumers.
Intended for Use	The products are ready to eat.
Special Customer Requirements	There are no specific customer requirements.
Service Delivery Requirements	

	PASSIONFRUIT MEDIUM RING DONUT		
Company Details	AB Novak Group Pty Ltd Unit 2/102-104 Ballandella Rd, Pendle Hill, NSW, 2145		
Product Description	ROUND DONUT WITH PASSION FRUIT GLAZE		
Ingredient Listing/Product Formulation: (includes: colours, flavours, preservatives)	WATER, DONUT FLOUR, VEGETABLE FAT, YEAST, PASSION FRUIT ICING		
Allergen statement	This product contains or is likely to contain the allergens: wheat flour, milk, egg, tree nuts, sesame seeds, peanuts, soy, added sulphites.		
Processing aids	Nil		
Genetically Modified Organisms	Nil		
Irradiation	Nil		
Nutritional information	Serves per package: 1		
	Serve size: 86.10 g		
		Per serve	Per 100g
	Energy	1030 kJ	1200 kJ
	Protein	4.3 g	4.9 g
	Fat	3.6 g	4.2 g
	Saturated fat	0.6 g	0.7 g
	Trans fat		
	Carbohydrate - total	48.1 g	55.9 g
	Sugars	26.5 g	30.70 g
	Sodium	221 mg	256 mg
Quality Parameters	Smell – SWEET Appearance – 9CM RING DONUT WITH YELLOW COLOURED ICING ON TOP Taste – SWEET Texture – SOFT		
Microbiological Specifications			
Chemical Specifications	Complies with FSANZ Food Standards Code Part 1.4 Contaminants and Residues		
Net Weight			
Packaging	Primary: RAGI WHITE CAKE BOXES Secondary: RAGI BROWN BOXES		
Labelling Instructions	In-house printed label with: company name, product name, Storage Instructions Country of origin Best before date.		
Country of Origin	Made in Australia		
Product Claims	Nil		
Batch no/Date Code/ traceability	Best Before Date		

Special Customer Requirements	There are no specific customer requirements.
Service Delivery Requirements	

Product Name/s	CHOCOLATE MEDIUM RING DONUT		
Company Details	AB Novak Group Pty Ltd Unit 2/102-104 Ballandella Rd, Pendle Hill, NSW, 2145		
Product Description	ROUND DONUT WITH CHOCOLATE ICING		
Ingredient Listing/Product Formulation: (Includes: colours, flavours, preservatives)	WATER, DONUT FLOUR, VEGETABLE FAT, YEAST, CHOCOLATE ICING		
Allergen statement	This product contains or is likely to contain the allergens: wheat flour, milk, egg, tree nuts, sesame seeds, peanuts, soy, added sulphites.		
Processing aids	Nil		
Genetically Modified Organisms	Nil		
Irradiation	Nil		
Nutritional information	Serves per package: 1		
	Serve size: 86.10 g		
		Per serve	Per 100g
	Energy	1100 kJ	1240 kJ
	Protein	4.2 g	4.8 g
	Fat	3.6 g	4.0 g
	Saturated fat	0.6 g	0.7 g
	Trans fat		
	Carbohydrate - total	52.1 g	58.7 g
	Sugars	30 g	33.8 g
	Sodium	223 mg	251 mg
Quality Parameters	Smell – SWEET Appearance – 9CM RING DONUT WITH DARK BROWN COLOURED ICING ON TOP Taste – SWEET Texture – SOFT		
Microbiological Specifications			
Chemical Specifications	Complies with FSANZ Food Standards Code Part 1.4 Contaminants and Residues		
Net Weight			
Packaging	Primary: RAGI WHITE CAKE BOXES Secondary: RAGI BROWN BOXES		
Labelling Instructions	In-house printed label with: company name, product name, Storage Instructions Country of origin Best before date.		
Country of Origin	Made in Australia		
Product Claims	Nil		
Batch no/Date Code/ traceability	Best Before Date		

Shelf Life	2 days (including the day of production)
Method of Preservation	Shelf life stable /Refrigeration 0-5⁰ C
Storage and Handling Conditions	Nil – Shelf stable product / Keep refrigerated 0-5⁰ C
Method of Distribution	Refrigerated food delivery vehicle.
Description of Customers/ Sensitive Customers	The products are sold to the general public. There is no specific distribution to vulnerable consumers.
Intended for Use	The products are ready to eat.
Special Customer Requirements	There are no specific customer requirements.
Service Delivery Requirements	

Product Name/s	STRAWBERRY MEDIUM RING DONUT		
Company Details	AB Novak Group Pty Ltd Unit 2/102-104 Ballandella Rd, Pendle Hill, NSW, 2145		
Product Description	ROUND DONUT WITH CLEAR GLAZE		
Ingredient Listing/Product Formulation: (includes: colours, flavours, preservatives)	WATER, DONUT FLOUR, VEGETABLE FAT, YEAST, STRAWBERRY ICIING		
Allergen statement	This product contains or is likely to contain the allergens: wheat flour, milk, egg, tree nuts, sesame seeds, peanuts, soy, added sulphites.		
Processing aids	Nil		
Genetically Modified Organisms	Nil		
Irradiation	Nil		
Nutritional information	Serves per package: 1		
	Serve size: 86.10 g		
		Per serve	Per 100g
	Energy	1080kJ	1210 kJ
	Protein	4.2 g	4.8 g
	Fat	3.6 g	4.0 g
	Saturated fat	0.6 g	0.7 g
	Trans fat		
	Carbohydrate - total	50.6 g	57.1 g
	Sugars	28.6 g	32.2 g
	Sodium	221 mg	249 mg
Quality Parameters	Smell – SWEET Appearance – 9CM RING DONUT WITH PINK COLOURED ICING ON TOP Taste – SWEET Texture – SOFT		
Microbiological Specifications			
Chemical Specifications	Complies with FSANZ Food Standards Code Part 1.4 Contaminants and Residues		
Net Weight			
Packaging	Primary: RAGI WHITE CAKE BOXES Secondary: RAGI BROWN BOXES		
Labelling Instructions	In-house printed label with: company name, product name, Storage Instructions Country of origin Best before date.		
Country of Origin	Made in Australia		
Product Claims	Nil		
Batch no/Date Code/ traceability	Best Before Date		

Shelf Life	2 days (including the day of production)
Method of Preservation	Shelf life stable /Refrigeration 0-5⁰ C
Storage and Handling Conditions	Nil – Shelf stable product / Keep refrigerated 0-5⁰ C
Method of Distribution	Refrigerated food delivery vehicle.
Description of Customers/ Sensitive Customers	The products are sold to the general public. There is no specific distribution to vulnerable consumers.
Intended for Use	The products are ready to eat.
Special Customer Requirements	There are no specific customer requirements.
Service Delivery Requirements	

Product Name/s	ORIGINAL GLAZE MEDIUM RING DONUT		
Company Details	AB Novak Group Pty Ltd Unit 2/102-104 Ballandella Rd, Pendle Hill, NSW, 2145		
Product Description	ROUND DONUT WITH CLEAR GLAZE		
Ingredient Listing/Product Formulation: (Includes: colours, flavours, preservatives)	WATER, DONUT FLOUR, VEGETABLE FAT, YEAST, ICING GLAZE		
Allergen statement	This product contains or is likely to contain the allergens: wheat flour, milk, egg, tree nuts, sesame seeds, peanuts, soy, added sulphites.		
Processing aids	Nil		
Genetically Modified Organisms	Nil		
Irradiation	Nil		
Nutritional information	Serves per package: 1		
	Serve size: 86.10 g		
		Per serve	Per 100g
	Energy	1010kJ	1170kJ
	Protein	4.2 g	4.9 g
	Fat	3.6 g	4.1 g
	Saturated fat	0.6 g	0.7 g
	Trans fat		
	Carbohydrate - total	46.7 g	54.2 g
	Sugars	25.3 g	29.4 g
	Sodium	218 mg	253 mg
Quality Parameters	Smell – SWEET Appearance – 9CM RING DONUT WITH CLEAR ICING ON TOP Taste – SWEET Texture – SOFT		
Microbiological Specifications			
Chemical Specifications	Complies with FSANZ Food Standards Code Part 1.4 Contaminants and Residues		
Net Weight			
Packaging	Primary: RAGI WHITE CAKE BOXES Secondary: RAGI BROWN BOXES		
Labelling Instructions	In-house printed label with: company name, product name, Storage Instructions Country of origin Best before date.		
Country of Origin	Made in Australia		
Product Claims	Nil		
Batch no/Date Code/ traceability	Best Before Date		

Shelf Life	2 days (including the day of production)
Method of Preservation	Shelf life stable /Refrigeration 0-5⁰ C
Storage and Handling Conditions	Nil – Shelf stable product / Keep refrigerated 0-5⁰ C
Method of Distribution	Refrigerated food delivery vehicle.
Description of Customers/ Sensitive Customers	The products are sold to the general public. There is no specific distribution to vulnerable consumers.
Intended for Use	The products are ready to eat.
Special Customer Requirements	There are no specific customer requirements.
Service Delivery Requirements	

Product Name/s	CARAMEL MEDIUM RING DONUT		
Company Details	AB Novak Group Pty Ltd Unit 2/102-104 Ballandella Rd, Pendle Hill, NSW, 2145		
Product Description	ROUND DONUT WITH CARAMEL ICING		
Ingredient Listing/Product Formulation: (includes: colours, flavours, preservatives)	WATER, DONUT FLOUR, VEGETABLE FAT, YEAST, CARAMEL ICING		
Allergen statement	This product contains or is likely to contain the allergens: wheat flour, milk, egg, tree nuts, sesame seeds, peanuts, soy, added sulphites.		
Processing aids	Nil		
Genetically Modified Organisms	Nil		
Irradiation	Nil		
Nutritional information	Serves per package: 1		
	Serve size: 88.73 g		
		Per serve	Per 100g
	Energy	1080kJ	1210kJ
	Protein	4.2 g	4.8 g
	Fat	3.6 g	4.0 g
	Saturated fat	0.6 g	0.7 g
	Trans fat		
	Carbohydrate - total	50.6 g	57.0 g
	Sugars	28.6 g	32.2 g
	Sodium	221mg	249 mg
Quality Parameters	Smell – SWEET Appearance – 9CM RING DONUT WITH BROWN CARAMEL ICING ON TOP Taste – SWEET Texture – SOFT		
Microbiological Specifications			
Chemical Specifications	Complies with FSANZ Food Standards Code Part 1.4 Contaminants and Residues		
Net Weight			

Shelf Life	2 days (including the day of production)
Method of Preservation	Shelf life stable /Refrigeration 0-5⁰ C
Storage and Handling Conditions	Nil – Shelf stable product / Keep refrigerated 0-5⁰ C
Method of Distribution	Refrigerated food delivery vehicle.
Description of Customers/ Sensitive Customers	The products are sold to the general public. There is no specific distribution to vulnerable consumers.
Intended for Use	The products are ready to eat.
Special Customer Requirements	There are no specific customer requirements.
Service Delivery Requirements	